檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林淑玲

電話：02-77341246

電子郵件：shuling1028@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：師大師地字第1051012410A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(1051012410A-0-0.docx)

主旨：本校訂於105年6月17日舉辦「104學年度精進師資素質計

畫執行成果發表會」，敬請轉知貴屬中等學校教師踴躍報

名參加，並惠允出席人員公(差)假，請查照。

說明：

一、依據教育部補助師資培育之大學精進師資素質計畫作業要

點規定辦理。

二、時間：105年6月17日(星期五)9:00-17:30（8:30開始報到

），詳參附件議程表。

三、地點：本校圖書館校區教育學院大樓2樓202國際會議廳 (

地址：臺北市和平東路一段129號)。

四、旨揭大會報名資訊，請至本校首頁—70週年校慶—主軸活

動—教學精進發展成果發表會(網址：http://www2.ntnu.

edu.tw/celebration/Detail.php?ser_no=24)查詢。

正本：各縣市政府教育局、桃園市政府教育局

副本：本校師資培育與就業輔導處地方教育輔導組 2016-05-23
15:11:06

校長 張國恩

121050040378

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/05/23 15:21

■■■■■■■有附件